Приложение №1
Оценка индивидуального развития детей. 
Оценка индивидуального развития детей. 
Количество групп компенсирующей направленности для детей с нарушением слуха (глухие, к/и дети): 1 группа. 

Количество воспитанников: 10 детей (полный день).

Состав группы:
	Группа
	Мальчики
	Девочки
	Всего

	Разновозрастная группа «Теремок»
	6
	4
	10


 Состав группы по возрасту:
	№
	Возраст детей
	Количество детей

	1. 
	3-4
	1

	2. 
	4-5
	3

	3. 
	5-6
	4

	4. 
	6-7
	1

	5. 
	7-8
	1


	№
	Нарушение слуха
	Количество детей

	1. 
	К/И
	5

	2. 
	С/А
	4

	3. 
	Без аппаратов
	1


Состав группы по нарушениям слуха:
